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Arvamuse esitamine Euroopa Komisjoni  
kemikaalistrateegia „Kestlikkust toetav  
kemikaalistrateegia. Mürgivaba keskkonna 
loomise suunas“ eelnõu osas 
 
Lugupeetud Rain Epler 
 
 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab 
Keskkonnaministeeriumit võimaluse eest avaldada arvamust Euroopa Komisjoni 
kemikaalistrateegia „Kestlikkust toetav kemikaalistrateegia. Mürgivaba keskkonna 
loomise suunas“ eelnõu (edaspidi: Strateegia) kohta, mille peamiseks eesmärgiks on 
saavutada nn mürgivaba keskkond, kus kemikaalide tootmine ning kasutamine tooks 
kaasa võimalikult vähe kahju kogu keskkonnale.  
 
Toetame üldiselt Strateegias märgitud eesmärke ning põhimõtteid. Näiteks on tervitatav, 
et Euroopa Liit soovib aidata luua innovaatilisi ning keskkonnasõbralikke keemilisi aineid 
ning karmistada reegleid osade tervist kahjustavate ainete osas (näitena võib tuua 
endokriinfunktsiooni kahjustavad või vähktõbe põhjustavad ained).   
 
Liikmed tõid esile, et kuna Strateegia hõlmab endas mitmeid regulatiivseid meetmeid, 
siis see toob kaasa ka erinevaid kulusid keemiatööstuse ettevõtjatele. Liikmed märkisid, 
et kogu uuendusprotsess ning uute keskkonnasõbralike ainete turule toomine võib 
ettevõtete jaoks minna liialt kulukaks ning seepärast võidakse tootmine lõpetada. 
Seetõttu pöörati tähelepanu, et vajalik on olulisel määral toetada innovatsiooni 
kemikaalitööstuses ning erinevate tegevuste jaoks peaks andma konkreetseid rahalisi 
vahendeid. Seepärast rõhutame, et väga tähtsal kohal on ettevõtete efektiivne toetamine 
kogu strateegia elluviimise jooksul.  
 
Lisaks tõid liikmed välja, et hetkel puudub põhjalik andmebaas kõikide ainete ning nende 
mõjude osas. Osade ainetega võib tekkida probleem, et neid on kas väga keeruline või 
võimatu asendada ja puuduvad olemasolevad tõhusad alternatiivid. Seega peaksid 
konkreetsed nõuded olema läbimõeldud ja põhinema olemasolevatel võimalustel.  
 
Loodame, et peate võimalikuks meie seisukohti arvesse võtta.  
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